incessere audeant, donec de iisdem con-

troversiis haec Sancta Sedes aliquid de-

fìniendum ac pronunciandum censuerit.

Pacem siquidem, quam cum veniate di-

ligendam Dominus praecepit, inter ca-

tholicae Ecclesiae fìlios fovere et com-

munire debemus et curamus, ut, con-

iunctis diversarum licet scholarum slu-

diis, fìrmius sit adversus erroris insidias

praesidium.

§ 3. Proplerea locorum Ordinariis, in- f»cuu»s or-
.... , . ..... . dinariis data.

quisitonbus, cetensque ìudicibus eccle-

siasticis iniungimus, ut altercationes et

conlentiones, quae, disputalionis aestu

animos abripienle, in christiani populi

scandala erumpere possent, per cano-

nica remedia compescant , iisdem facul-

lalem ad id necessariam et opportunam

imperlientes : in contrarium facienlibus

non obstanlibus quibuscumque*

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die il oc-

tobris mdccxxxìii
,

pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 2 oclobris 1733, pontif. anno iv.

C. archiep. Emissenus.

CXIV.

Generali Congregationis Monlis Olivelì

Ordinis sancii Benedicli facultas con-

cedilar deslinandi prò libito abbalem

in monaslerio S. Marìae Novae, abs-

1 Male ed. Main. legit reslringuendum (k.t.).
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que regimine, cum voce tamen adiva

et passiva.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Pelino. § i. Nuper prò parte dilecli filii pro-

curatoris generalis Congregationis Mon-

lis Oliveti monaeliorum Ordinis sancii

Benedicti nobis expositum fuit
,
quod

,

cum per alias nostras in simili l'orma

Brcvis novissime expeditas litteras ab-

baliam et regimen monasterii S. Mariae

Novae nuncupati de Urbe procurationi

generali eiusdem Congregalionis Montis

Virginis, ilaut deinceps procurator ge-

neralis prò tempore existens dictae

Congregationis insimul abbas monaste-

rii praedicli esse], ac esse deberet, per-

petuò univerimus et annexuerimus, ac

unita et annexa fore declaraverimus,

sicque numerus abbatum praedictae Con-

gregationis imposterum diminuendus

foret; dilecti vero filii moderni abbas

ac definitores generales ipsius Congre-

galionis minime expedire existiment, uni

potius quam alteri e sex provinciis,

quibus eadem Congregalio constai, unum
abbatem adimere: idem procurator ge-

neralis prò quiete et Iranquillilate dictae

Congregationis illius abbati generali prò

tempore existenfi, ad quera iuxta con-

slitutiones ipsius Congregationis distri-

butio regiminis monasleriorum spectat,

facultalem concedi plurimum desiderat

relinquendi scraper unum abbalem prò

arbitrio suo absque gubernio cum voce

tamen adiva et passiva in capilulis ge-

neralibus , celerisque aliorum abbatum

praerogativis et praeeminentiis. Nobis

propterea humililer supplicari fecit ut

in praemissis opportune providere et

ut infra indulgere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

Faglia'; ci« S 2. Nos ieitur
,
praedictum procu-

quair, rubrica. °
, •

,-v. rralorem generalem special ibus favori-

bus et graiiis prosegui volentes, et a
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quibusvis excommunicalionis , suspen-

sionis et interdicli, aliisquè ecclesia-

slicis sententiis , censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodalus existit, ad elfectum praesen-

tium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes , huiusmodi supplicationibus in-

clinati, abbati generali dictae Congre-

gationis prò tempore exislenli, ut ipse

semper unum abbalem sine regimine

monasterii eiusdem Congregalionis, qui

tamen voce adiva et passiva in capi-

lulo generali , celerisque praerogativis

ac praeeminentiis ad instar aliorum ab-

ballini regiminis frui ac potiri debeat,

arbitrio suo relinquere ac destinare li-

bere et licite possit et valeat, auclori-

tale apostolica, tenore praesentium, con-

ced-imus et indulgemus.

§ 3. Non obstantibus conslilulionibus ot»ianiium

et ordinationibus apostolicis , necnon,

quatenus opus sit, Congregationis et

Ordinis praedictorum, aliisve quibusvis,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmitate alia roboralis,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis et lilleris aposlolicis in

conlrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confìrmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum teno-

res praesentibus prò piene et sufficien-

ter expressis ac ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectum
,

hac vice dumlaxat , specialiler et ex-

presse derogamus; celerisque conlrariis

quibuscumq-ue.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vi oc-

tobris mdccxxxiii
,

pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 6 octobris 1733, pontif. anno ìv.

F. card. Ouverius,

An. C. 1733 544 BULLARIUM

cxv.

Frnlribun Congregationis Hispaniarum

Ordinis sancii Ioannis Dei et Con-

gregationis Italiae dicti Ordinis pro-

hibelur , ne alterutri ex dictis Con-